平成 28 年 11 月 吉日

お客様各位

ECO-T90/ECO-T90S 消耗品の販売終了と後継商品のご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて弊社プリンタ ECO-T90／ECO-T90S について、現在ご提供している消耗品の販売を終了する事

になりました。それに伴い、後継商品として新製品をリリースすることとなりましたのでご案内

いたします。用紙や粘着力等、一部仕様が異なりますが、専用紙としての品質の適性がより追求

された商品となります。

新製品につきましては、11月 21日頃よりオンラインSHOPに掲載し、ご提供を開始いたします。

12 月中旬頃にお届け予定の消耗品カタログ（注文書）にも掲載いたします。販売終了商品につき

ましては、年内を目途に出荷停止とさせていただきます。

ECO-T90／ECO-T90S をご利用いただいているお客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理

解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 販売終了商品

① EM-ECO-T90 ロールラベル 90mm 幅（弱粘着）    【EMECO-T90WEEDL5】

② EM-ECO-T90 ロール紙 90mm 幅（糊なし）     【EMECO-T90WEEDP5】

③ ECO-T90 スタンプサーマルラベル 90mm 幅（再剥離）  【ECO-T90STMP5】

 新製品

④ ECO-T90/90S サーマルラベル 90mm 幅（強粘着）   【ECO-T90LABEL】

⑤ ECO-T90/90S サーマルレシート 90mm 幅（糊なし)  【ECO-T90RECEIPT】

 切替対応について

上記 ①と③のロールラベルについては ④【ECO-T90LABEL】

   ②のロール紙については    ⑤【ECO-T90RECEIPT】が後継品となります。

（本件に関するお問合せ）

消耗品受付専用ダイヤル：０１２０－１４－８９０３

(営業時間：月～金 AM8：40～PM5：15)

以上